13 conf. est. ne oculus me videre  
 & videntes non videant me. nonne  
 13. a. i. Eccl. 1. 10. videt oculis meos  
 15. b. 17. vidi narrabo tibi  
 19. i. in carne mea videbo Deus  
 23. quoniam viri sum ego ipsi  
 20. a. 7. qui cum videant, dicente  
 b. 9. qui eum videantur, non videant  
 c. 17. non videant, non videant  
 21. a. 10. videbant, videbant, videbant  
 21. b. 10. Videbant oculi ejus interfec-  
 22. b. 10. putabat te tenera, non viri-  
 19. 19. videbunt iusti, & labavunt  
 23. c. 9. ad deceremus mea videbo tuam  
 21. c. 15. videbant, videbant, videbant  
 23. b. 10. omnes pretiosum esse oculos  
 19. tunc vidi illam, & canavari-  
 20. b. 8. Videbant me juvenes, & ab-  
 19. oculis videntis tellitomum  
 21. c. 21. cum videbam me per pup-  
 22. d. 20. per videt filium, & nonne  
 32. a. 1. e. oculis videntibus, nonne  
 b. 1. a. 1. videtur, quod res vide-  
 2. fed, ut video, spopuris est in ha-  
 e. 12. fed, ut video, nonne qui, qui po-  
 33. d. 26. videbant faciem eius in pho-  
 28. 2. videt faciem eius in pho-  
 34. a. 2. videt faciem eius in pho-  
 percibit eos in loco videntium  
 35. a. 2. Nonquid aqua ibili videbat  
 35. c. 20. nonne homines vident eum  
 16. d. 21. at nunc non vident lucem  
 qui fuit vidente, nisi apien-  
 35. b. 22. nonne homines vident eum  
 16. d. 28. videbant, cumque accipie-  
 19. 1. 10. videbant, videbant, videbant  
 20. b. 10. Omnes fulmine videbant, ip. est r.  
 21. c. 20. num a. oculus meus vident te  
 22. d. 16. & videt filii suis, & filios  
 mane atabo tibi, & video  
 2. 2. quoniam vident te in domo  
 9. c. 19. videntem omnia in domo  
 10. c. 11. videntem, sic, si vident in finem  
 2. 1. 10. Vident, quoniam tu labor, & di-  
 2. b. 8. aquitaret vidi, vultus ejus  
 11. a. 10. ut videat, si est intelligens  
 15. b. 10. nec. d. Sanctum a. videre con-  
 16. 2. oculi mei vident, videbant  
 21. 3. 10. videbant, videbant, videbant  
 2. 8. Vide humilior, mean, & lab-  
 26. 15. credo videre bone Domini  
 20. c. 12. Qui videbant me, foras fuger-  
 22. c. 13. Vident, quoniam tu labor  
 23. b. 10. & videt, quoniam fia-  
 24. 3. 10. stilis tuis vides bonos  
 34. d. 22. Euseb., & videbant oculi nos-  
 21. 2. Vident, Domine, & filias  
 26. 10. in lumi, tuo videbimus lumem  
 30. 25. & nonne vidi jurem derelictum  
 d. 32. claram, & videntem, & nonne  
 27. 1. 10. impius, superexaltatus  
 27. cust, iusti, & videbant  
 28. 1. 10. videbant, multa, & timbare  
 39. a. 12. & non potui, ut videbam  
 40. b. 9. & si ingredieratur, videbant  
 44. c. 11. Audi, huius, & vide, & de-  
 45. b. 9. videbant, videbant, videbant  
 2. 10. Vacatio, & vide, quoniam  
 47. a. 6. 10. videntes fci admirati,  
 fci audivimus, & sic vidimus  
 48. b. 11. Non videbant intercru-  
 cium, & videbant intercru-  
 cium, & videbant intercru-  
 49. a. 11. Videbant fures, & curvabat  
 51. 2. 8. Videbant iusti, & timebant  
 51. a. 3. 10. ut videat, si est intelligens  
 54. b. 10. nonne vidi iniquitatem  
 57. b. 9. nonne viderunt  
 1. labat, iulus cum videret vin-  
 58. b. 6. exire, & videbant, & vide-  
 1. 10. videbant virtutem, tuam  
 62. a. 5. & dicente: Quis videbit eum  
 62. b. 9. concurrit, & lo, qui videbant eos  
 65. a. 3. 10. vident, & videbat opera Dei  
 65. c. 25. Vident regnus tuus Deus  
 65. c. 26. obicit, eccl. oculi, ne videant  
 65. d. 26. obicit, eccl. oculi, ne videant  
 72. a. 1. pacem peccatorum vident  
 72. b. 10. nonne non vidimus  
 76. c. 17. Videntur se aequi, Deus  
 Videntur te aequi: & timeret  
 79. c. 15. & videbant, & videbant, & vide-  
 79. c. 16. videbant, videbant, & vide-  
 82. c. 17. videbant, videbant, tuum  
 82. c. 19. vident, & non videbant morem  
 83. a. 19. minus quibus vidimus malum  
 83. b. 10. & videbant, peccatorum videb-  
 92. b. 7. discernere: Non videbit Dom-  
 94. b. 9. & videbant, videbant, videbant  
 96. a. 4. & videbant, & componerat est terra  
 Videntur omni populi glorias  
 97. a. 3. Videbant omnes termini terra-  
 101. c. 14. & videbant in gloria sua  
 101. a. 5. Advidendum in bonitate el-  
 106. c. 24. Ipsi videbant, & videbant  
 106. c. 25. debet, & & labavunt  
 108. d. 1. Videntur me, & conseruant capa-  
 111. b. 10. peccator videbat, & trahebat  
 113. a. 3. Mare videbat, & fugit Jord. con-  
 118. b. 5. oculos, habet, & non videbant  
 118. c. 17. averte oceumane videbant vani-  
 k. 74. qui timet te, & videbant me  
 96. m. confundit, & videbant me  
 96. m. confundit, & videbant me

e. 15 quod cum videntur  
c. 14 videtur, & videatur, & videantur fac.  
g. 41 qd. Domine, ut videam  
confitemini vidi, & sequebarus  
& omnis plebs vidi, ut dedit  
3. a. 19 quater videt Jesus quis est,  
in arbor. Ico. ut videat eum  
5. i. 15 sibi, & videat eum, &  
7. f. 16 sicut enim omnes, & morm.  
5. f. 17 sicut omnes viderant, vixit,  
1. 14 vides civitate, debet sapil.  
2. b. 13 clausum habent, videruntur  
14 quem cum videntis coloni  
2. a. 12 Reipublica, sicut eatis, qui p.  
2. b. 13 Hoc ergo videtur, venient dies  
6. g. qui dixerit. Videat ne feceram  
d. 20 cum a. viderit eis circumdata, ab  
2. a. 13 tunc viderunt Filius hominis  
29. f. 14 videat sicut & om. arb.  
31 cum videritis huc fieri, citote  
2. c. 22 eccl. & videat ne feceram  
e. 49 videntes, hi, qui circa ipsi  
29. qm. clam videntis ac illa q.  
pol. pult phallum alias vident eum  
18 Herodes a. ipso feli, gavilis  
3. b. 19 a. multo te tempore videat eum  
sporabat signum aliud, & videat  
e. 47 sicut & videat, sicut fechart  
49 & videat, sicut fechart, per  
f. e. e. & in Galil. huc vident  
mulieres, & videat mon.  
2. b. 18 & vidi sunt ante illos  
2. c. 19 praecuniam vestrum. Intercedat  
d. 21 & videat, sicut & videat, & videat  
e. 17 exstabat. Ne spinatum videat  
f. 19 videtur manus meas, & pedes  
palatae, & videat, q. spiritus  
ficti me videntis habere  
2. b. 16 & vidi musorum glorias, glori.  
c. 18 Denique & videat, & videat  
d. 29 videntis te, Ioseph, Iesum  
q. 29 qui vidi Spiritum descendere  
super quem videris Spiritum  
e. 31 & ego vidi, & testimonium  
38 & videntis os sequentes, sic dicit  
f. 20 Dixit eis: Venite, & videate  
2. b. 17 & videntis te, & videat, q. spiritus  
Dixit eis: Vnde, & vide  
g. 45 & vidi filium Venit, & vide  
videt Jesus Nathanael venientem  
29. cui est filius tuus, & vidi te  
43. Quia dixi tibi: Vidi te sub fi  
cripsi, magis huius videntis  
videntis omnia spernum  
2. d. 23 & vidi omnia, q. spiritus  
f. 23 qui videntis te, & videat, q. fact.  
3. a. 23 non posset videat regnum Dei  
b. 24 & quid vident, & relinquant  
24 & quod vidi, & audivit, hoc  
non videbit vitam sed eterna  
2. b. 25 Denique video quia Propheta es tu  
2. c. 26 & videntis, & videat hominem  
e. 35 Lector, & videat, & videat  
res, qm. o. videntis, qui fecerat  
nisi fig. & prodigia videntis  
5. a. Hans, natus huius Jesus jac.  
c. 19 huius quod vident Patrem fac  
neque species eius vident  
f. 27 & videntis te, & videat, q. spiritus  
6. a. 22 & videntis te, & videat, q. spiritus  
& videntis, qui multo abudo m.  
b. 15 clam videntis, quod feci  
videt Jesus ambulauit f.  
2. a. 23 vidi, qui novicula alia non  
24 clam ergo viderit turba, qui  
non quia videntis figura  
d. 30 ut videat, & videat, tibi  
36. clam vobis, qui & videntis me  
36. ut omnis, qui vidi, Filium  
Non quia Par, videntis quisquam  
42 qui est a Deo, hic vidi patre  
42. videris, & videat, q. spiritus  
6. g. 24 ergo videris Filium hom.  
7. a. 1 ut videat, & videat, q. spiritus  
g. 12 videris, & videat, q. spiritus  
6. e. 30 quo vidi apud Patrem  
30 & vos, qui videntis apud par.  
1. f. mortem, non videbit in ater.  
g. 36 exultat, ut videat le meum  
1. 16 meum, & videat, q. spiritus  
57. natus, & videat, q. spiritus  
9. a. 2 & latuit, horum curcum a ma.  
b. 2 & latuit, & videat vident  
g. 36 & qui videnter cum primit  
1. b. 15 inter, e. pha. quomodo vident  
15 qui causas fulit, & videat  
15 qui causas fulit, & videat  
d. 19 quoniam ergo nomen videret?  
21 quoniam & nunc videat, nef.  
e. 15 & necas cõtemperat, nol vide  
g. 17 & videntis eum, & qui loquitur  
39 ut qui non vident, 2 videat  
g. 39 & qui vident, 1 faciat  
40. quoniam ergo nomen vident  
10. c. 15 videntis omnes, q. spiritus  
10. q. qui huius in his suis mundi vident  
11. 15 q. cuius in his suis mundi vident  
13. 15 cum vident Mariam, cuius oita  
32. 15 vident eum, & ecclit ad ped. e.  
32. 15 Jesu ergo ut vidi cam plora.  
32. 15 dic eis: Dite, vnde, & videat  
40. q. frater videntis, q. spiritus q. d.  
45. 15 q. spiritus, qui fecit Jesus  
12. b. 15 fedat Lazarum, & videat, quem  
12. 15 vident, qui nihil proficiat  
32. 15 & volvuntur, & videat, q. spiritus

videns, quoniam non perdas, quoniam malefacie, non perdes, spero a protinus te ducere tibi Jesu Christus, quem videt et videbit, cum omniis videt. Quod vides, scribe in libro tuis, ut videtur vobis vidi, tibi, ut videtur vobis vidi, et audivelis vocem angelorum, qui aperuerunt aperte aperuerunt agnos u- nius, et audivelis vocem, et videbi, et audivelis celos abu- dicans, venit, et videbitur, et dicitur, venit, et videbitur, vidi fabris altare animas int- vidit, cum aperte fessigilios vestrum angelorum flantes vidit angelum angelum aken- pot huc videlicet in celo, vidit septem angelos flantes vidi et audivelis vocem unius vidi stellam de celo ecclasticam in qua est neque videtur esse aliud, nisi vidi alium anclum sicutem angulus, quem vidi flammam videbunt de tribulis et pos- fuer eos, qui videlunt eos videlicet reges et principes eorum ac regi auctoritatem suam vidi et alium signum, incep- pofugavit vidi dracor, quid vidi ut mari beltan a cedra, bestiarum videliciter erat, per vidit unum de capitulo suis videlicet regem regum, videlicet et Ecce Agnus filius dei, vidi alterum angelum volant, vidit, et esse nubem candidam vidit aliud signum in celo ma- riti tamquam mare viretan potest, et secundum apertum vidit de ore eius, et videbat et videntur turpitudines eius vidi mulierem fedent sap- bi vidi mulierem ebriaem de tan- miratus, cum vidi filium illam Bellatiquam, habitu, fitte, et no- men eius, quia era et decem coruscans, videlicet Aquae, quas videlicet meret, cornua, quas videlicet in bellis mulier quam videlicet civitatis vidi aliud anserem defend- vidit non f. & lu. non videbo videret tuum incedit, et videlicet videret tuum incedit, et videlicet videret tuum incedit, et videlicet minit. Vidente feceris vidi calum aperius, et ecce vidi unum angelum flantes vidit bellatam, et reges terrarum videlicet reges et principes eorum vidi fideis, et fedelitatem per vidit thronum magnam, et vidi mortuos magnos, et pu- vidi calum novum, & terram vidi famam civitatem Jer- 12 Et tempore non vidi in ea videlicet in terris, et in ci- 13 Jean, qui audiuit, & dicit hoc pothum audirem, et videlicet 9 vidi, ne feceris, conservus V I D E N S , pro  
Precepta,

itatis bibent  
 prof. menfan  
 uis mifcu*s*.  
 in vino dem.  
 & tunc  
 rancut in vino  
 num, quando  
 reperiam?  
 si vino  
 sibi fuit san  
 no carmen et  
 vina fund.  
 oti vintu  
 & vinum  
 per tu vino  
 ubera t. a.  
 latice meo  
 optimu*m*  
 ex vino con  
 & unguentu  
 in vino  
 eras apot. F.  
 ex exiguum  
 nol pro  
 min. vinum  
 vintu vintu  
 stitute crea. eff  
 potorum  
 potatum irr.  
 convitio vino  
 deinde vino  
 lassific. cor  
 vivio vino  
 aqua vino  
 convivio vino  
 bibent viniu  
 non calc.  
 bibent viniu  
 vino in plat.  
 vino nol  
 vino nol  
 vino et am  
 n. viniu  
 viniu et am  
 vino et am  
 vino et am  
 vino et am  
 vino & calc.  
 libent viniu  
 libent viniu  
 ves & fil  
 tunu. c.  
 & messem  
 fribulus cultu  
 ment Geom  
 & vinum? *m*  
 lat. colom  
 bibus hape  
 otus clus  
 in potu &  
 laudabam  
 volebant  
 a fox.  
 vini mifce  
 vino in  
 m. in tem  
 inum, & o  
 aut. eor  
 vino vino  
 viderat eis  
 minu vino  
 Libant  
 in delo  
 & vino  
 & vino  
 & vino  
 vino vino  
 bibent  
 eras viniu  
 in phar  
 salum  
 carum  
 & in e  
 bibent viniu  
 pot. dec.  
 vino carum  
 & vino  
 aut oleum  
 quia vino  
 virginis?  
 quia vino  
 temper bilbe  
 rans num  
 effundit  
 in utres.